بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَیْسَ لِمَنْ اَسْعٰهُ
اَبِیْنَتَاکَ بَاکَ مَا مَعَهُ

روزنامہ

قادیان دارالان

روزنامہ

روزنامہ

ایڈیٹر مولانا
طوبہ پورہ

روزنامہ
فضل قادیان

THE DAILY ALFAZ LQADIAN.

ایوم پچھو

جسلد ۲۸ | ربیع الثانی ۱۳۵۹ھ | ۲۳ ماہ ہجرت ۱۳۵۹ھ | ۲۳ مئی ۱۹۴۰ء | نمبر ۱۱۸

# ایک احمدی طالب علم کی شاندار کامیابی

جب سے حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ نے احمدی نوجوانوں
کی تعلیم و تربیت کی طرف خاص توجہ مبذول
فرمائی ہے۔ کئی ایک احمدی نوجوان مختلف
زنگوں میں اپنے آپ کو نمایاں اور ممتاز
ثابت کر چکے ہیں۔